
Contacto

Teléfono 918845259
Fax 918845292
Correo Electrónico secretaria@ayto-daganzo.org

Dirección Postal

Plaza de la Villa, 1
(28814) Daganzo de Arriba España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CONC-294 (2119/2024) 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-08-2024 a
las 17:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Daganzo de Arriba
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-daganzo.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wA30wykd15UQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Escuelas Municipales Deportivas (Actividades Deportivas y
Campamentos Deportivos)

Servicio de Escuelas Municipales Deportivas (Actividades Deportivas y Campamentos Deportivos)Descripción 
Valor estimado del contrato 748.517,04 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 428.652,81 EUR.
Importe (sin impuestos) 354.258,52 EUR.

Clasificación CPV
92600000 - Servicios deportivos.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Plaza de la Villa
c/ Don Quijote de la Mancha nº 1,
(28814) Madrid España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.ayto-daganzo.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wA30wykd15UQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Price
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Criterios con juicio de valor
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 

Otros criterios automáticos
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Lote 1: Actividades Escuela Municipal de Deportes

Lote 1: Actividades Escuela Municipal de DeportesDescripción 
Valor estimado del contrato 494.519,12 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 299.184,07 EUR.
Importe (sin impuestos) 247.259,56 EUR.

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

c/ Don Quijote de la Mancha nº 1,
(28814) Madrid España

Adjudicado

Adjudicatario

FITNESS PROJECT CENTER, S.L.
NIF B19207083
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física



Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Price
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Criterios con juicio de valor
: OtrosSubtipo Criterio 

Precio de la oferta más baja 239.841,77 EUR.
Precio de la oferta más alta 239.841,77 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

C/ Zurbano 23, 1º derecha
(28010) Madrid, Comunidad de España

Contacto

Teléfono 949211701
Correo Electrónico sportland_stc@yahoo.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 239.841,77 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 290.208,54 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 13/08/2024
Plazo de Formalización Del 06/09/2024 al 12/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Lote 2: Campamentos Deportivos

Lote 2: Campamentos DeportivosDescripción 
Valor estimado del contrato 253.997,92 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 129.468,74 EUR.
Importe (sin impuestos) 106.998,96 EUR.

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

c/ Don Quijote de la Mancha nº 1,
(28814) Madrid España



Dirección Postal

Plaza de la Villa 1
(28814) Madrid España

Precio de la oferta más baja 99.990,53 EUR.
Precio de la oferta más alta 99.990,53 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

: 25Ponderación 

Otros criterios automáticos
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 

Adjudicado

Adjudicatario

FITNESS PROJECT CENTER, S.L.
NIF B19207083
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

(28010) Madrid, Comunidad de España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 99.990,53 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 120.988,54 EUR.

Motivación

Motivación oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 13/08/2024
Plazo de Formalización Del 06/09/2024 al 12/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Daganzo

Proceso de Licitación

Servicio de Escuelas Municipales Deportivas (Actividades Deportivas y Campamentos Deportivos)
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 2

Plazo de Presentación de Oferta



Hasta el 19/06/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UovnYDeu2v35Rey 58Yagpg%3D%3D

ID 0000013984852 |  2024-000882405 | Tue, 13 Aug 2024 17:03:32:731 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
136604005058775357266867760205579837527 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UovnYDeu2v35Rey58Yagpg%3D%3D

